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田無すくすく保育園拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△15,234

9,353,768

△19,936,052

△9,141,496

△1,522,100

△10,663,596

778,596

2,102,986

2,102,986

△3,000

△34,050

△3,880,628

1,215,595

519,917

△1,588,000

123,782

△41,967

119,000

2,341,373

△102,780

437,176

△140,624

1,068,780

73,459

△113,724

596,413

167,540

532,503

△766

99,962

1,355,387

166,806

△1,240,000

△665,250

△10,736,775

△12,475,219

△10,582,284

△5,910

△5,910

△532,100

△12,000

△550,010

△279

△57,571,455

△57,571,455

△1,834,800

9,300

49,364,960

△10,031,995

12,156,000

33,953,759

145,839,485

9,141,496

1,522,100

10,663,596

3,207,302

17,014

17,014

3,000

34,050

4,230,628

1,284,405

1,480,083

1,588,000

116,218

241,967

1,000

658,627

102,780

562,824

1,140,624

11,461,220

226,541

113,724

1,403,587

1,832,460

2,967,497

200,766

5,900,038

12,644,613

12,226,704

1,240,000

15,665,250

78,730,800

107,862,754

179,793,244

5,910

5,910

1,522,100

12,000

1,540,010

279

72,929,455

72,929,455

1,834,800

590,700

102,898,000

178,252,955

12,140,766

43,307,527

125,903,433

3,985,898

2,120,000

2,120,000

350,000

2,500,000

2,000,000

240,000

200,000

120,000

3,000,000

1,000,000

1,000,000

12,530,000

300,000

2,000,000

2,000,000

3,500,000

200,000

6,000,000

14,000,000

12,393,510

15,000,000

67,994,025

95,387,535

169,210,960

990,000

990,000

15,358,000

15,358,000

600,000

152,262,960

168,220,960

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

法人税、住民税及び事業税支出

利用者等外給食費支出

その他の支出

支払利息支出

雑支出

雑支出

諸会費支出

租税公課支出

土地･建物賃借料支出

保険料支出

手数料支出

広報費支出

会議費支出

通信運搬費支出

修繕費支出

事務消耗品費支出

研修研究費支出

旅費交通費支出

福利厚生費支出

事務費支出

雑支出

賃借料支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

保育材料費支出

保健衛生費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

雑収入

雑収入

利用者等外給食費収入

受入研修費収入

その他の収入

受取利息配当金収入

補助金事業収入

その他の事業収入

私的契約利用料収入(給食)

私的契約利用料収入

保育所運営費収入

保育事業収入



2

田無すくすく保育園拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

17,556,672

0

17,556,672

8,187,670

△8,187,670

14,222,031

△19,909,701

△5,687,670

△2,500,000

△2,500,000

15,234

△15,234

35,168,340

35,780,282

△611,942

―

△22,409,701

22,409,701

0

19,909,701

19,909,701

2,500,000

2,500,000

△12,156,000

12,156,000

52,725,012

35,780,282

16,944,730

△14,222,031

14,222,031

14,222,031

14,222,031

△12,140,766

12,140,766

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

サービス区分間繰入金支出

拠点区分間繰入金支出

繰入金支出

修繕積立資産支出(保育)

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)
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第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

田無すくすく保育園拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△176,062176,062

△176,062176,062

11,273,95129,686,15440,960,105

735,743△3,924,856△3,189,113

△443,1965,172,5984,729,402

335,4001,186,7001,522,100

335,4001,186,7001,522,100

△778,5963,985,8983,207,302

292,5471,247,7421,540,289

△2,8908,8005,910

△2,8908,8005,910

335,4001,186,7001,522,100

△40,00052,00012,000

292,5101,247,5001,540,010

37242279

10,538,20833,611,01044,149,218

10,460,927123,642,810134,103,737

240,450△6,552,891△6,312,441

△701,9159,149,5068,447,591

7,5109,50417,014

7,5109,50417,014

03,0003,000

34,05034,050

952,0853,278,5434,230,628

△955,6902,240,0951,284,405

△464,9381,945,0211,480,083

1,588,0001,588,000

△1,819118,037116,218

110,014131,953241,967

△43,20044,2001,000

20,132638,495658,627

△99,800202,580102,780

△40,120602,944562,824

204,427936,1971,140,624

1,310,65110,150,56911,461,220

7,256219,285226,541

0113,724113,724

△1,923,9503,327,5371,403,587

162,3401,670,1201,832,460

△202,3613,169,8582,967,497

7,526193,240200,766

922,4834,977,5555,900,038

△1,026,70613,671,31912,644,613

1,625,27610,601,42812,226,704

365,000875,0001,240,000

513,75515,151,49515,665,250

8,134,41670,596,38478,730,800

10,638,44797,224,307107,862,754

20,999,135157,253,820178,252,955

7,963,83564,965,62072,929,455

7,963,83564,965,62072,929,455

1,834,8001,834,800

114,200476,500590,700

11,086,30091,811,700102,898,000

20,999,135157,253,820178,252,955

収
益

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サービス区分間固定資産移管収益

その他の特別収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

利用者等外給食費

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

雑収益

雑収益

利用者等外給食収益

受入研修費収益

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

雑費

雑費

諸会費

租税公課

土地･建物賃借料

保険料

手数料

広報費

会議費

通信運搬費

修繕費

事務消耗品費

研修研究費

旅費交通費

福利厚生費

事務費

雑費

賃借料

消耗器具備品費

水道光熱費

保育材料費

保健衛生費

給食費

事業費

法定福利費

非常勤職員給与

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

補助金事業収益

その他の事業収益

私的契約利用料収益(給食)

私的契約利用料収益

保育所運営費収益

保育事業収益
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第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

田無すくすく保育園拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

9,408,90844,411,49753,820,405

2,500,0002,500,000

2,500,0002,500,000

11,908,90844,411,49756,320,405

29,862,21614,549,28144,411,497

△17,953,30829,862,21611,908,908

9,141,4969,141,496

△8,811,81229,862,21621,050,404

△20,085,763176,062△19,909,701

19,909,70119,909,701

19,909,70119,909,701

△176,062176,062

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

費
用

収
益

特
別
増
減
の
部

次期繰越活動増減差額(19)=(15)+(16)+(17)-(18)

修繕積立金積立額(保育)

その他の積立金積立額(18)

その他の積立金取崩額(17)

基本金取崩額(16)

当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)

前期繰越活動増減差額(14)

当期活動増減差額(13)=(11)-(12)

法人税、住民税及び事業税(12)

税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

拠点区分間繰入金費用

特別収益計(8)



1

(単位:円)

令和 2年 3月31日現在

第三号第四様式

田無すくすく保育園拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

3,881,380流動負債 30,512,142 26,630,7623,269,43850,255,04453,524,482流動資産

4,374,503事業未払金 6,675,684 2,301,18114,031,89921,559,56635,591,465現金預金

△1,946,006その他の未払金 2,875,932 4,821,938965,79976,9501,042,749事業未収金

0１年以内返済予定設備資金借入金 12,156,000 12,156,000△16,178,85322,344,5866,165,733未収金

285,196未払費用 6,578,495 6,293,2994,458,5936,232,44210,691,035未収補助金

△196,441源泉所得税預り金 271,535 467,9760△38,500△38,500立替金

82,600住民税預り金 258,800 176,200△8,00080,00072,000前払費用

△414,168社会保険預り金 0 414,168

1,695,696未払法人税等 1,695,696

△12,156,000固定負債 194,493,130 206,649,130△5,947,591362,133,891356,186,300固定資産

△12,156,000設備資金借入金 194,493,130 206,649,130基本財産

△8,274,620負債の部合計 225,005,272 233,279,892△5,947,591362,133,891356,186,300その他の固定資産

純資産の部0200,794,182200,794,182土地

基本金△3,672,560114,461,467110,788,907建物

△6,312,441国庫補助金等特別積立金 128,385,105 134,697,546△3,110,61639,687,48336,576,867建物附属設備

2,500,000その他の積立金 2,500,000△20,000161,667141,667構築物

2,500,000修繕積立金(保育) 2,500,000△301,2952,553,3542,252,059機械及び装置

9,408,908次期繰越活動増減差額 53,820,405 44,411,497△1,343,1204,475,7383,132,618器具及び備品

△17,953,308(うち当期活動増減差額) 11,908,908 29,862,2162,500,0002,500,000修繕積立資産(保育)

5,596,467純資産の部合計 184,705,510 179,109,043

△2,678,153負債及び純資産の部合計 409,710,782 412,388,935△2,678,153412,388,935409,710,782資産の部合計


